
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 24.11.2023 № 37-31/VIII 

м. Золотоноша 
 

Про затвердження технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок  

в натурі (на місцевості) Лободи Н.М. 
 

Розглянувши заяву Лободи Н.М. (12.10.2023 № 413) про затвердження 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості), відповідно до п. 16, 17 Перехідних 

положень Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України „Про 

землеустрій”, ст. 2, 3, 5, 11, 13 Закону України „Про порядок виділення в 

натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)”, 

згідно ст. 16 Закону України „Про Державний земельний кадастр”, ст. 4, 16 

Закону України „Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та 

їх обтяжень”, керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”,- 
 

міська рада вирішила: 
 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною 

площею 2,3208 га гр. Лободи Ніни Михайлівни для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на території Золотоніської міської 

територіальної громади за межами с. Деньги Золотоніського району 

Черкаської області. 

2. Передати гр. Лободі Ніні Михайлівні у власність земельні ділянки для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва (пай): 

2.1 площею 2,0496 га, кадастровий номер 7121583100:30:002:0514; 

2.2 площею 0,2712 га, кадастровий номер 7121583100:26:003:0594; 

3. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського 

голови Флоренку О.А., контроль за виконанням покласти на постійну комісію 

з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального господарства, 

благоустрою та навколишнього середовища. 

 

Секретар ради       Наталія СЬОМАК 
 

 

Ігор Веснін 0934798290 


